Urcenie predpokladanej hodnoty zakazky

(dalej len ,,PHZ*) podl'a § 6 zakona ¢. 343/2015 Z. z. o verejnom obstaravani a 0 zmene a doplneni niektorych
zakonov v zneni neskorsich predpisov

1. Identifikacia verejného obstaravatela: Slovenska pol'nohospodarska univerzita v Nitre

2. Nazov zakazKky: Stanovenie PHZ — spotrebny material

3. Druh zakazky (tovar, sluzby, stavebné prace): Tovar

38437000-7 Pipety a prislusenstvo
33793000-5 Sklenené vyrobky pre laboratdria

Spolo¢ny slovnik obstaravania :

33192500-7 Skiimavky

Sposob urcenia PHZ:
X] prieskum trhu (uviest spdsob vykonania prieskumu trhu —oslovenie dod4vatel'ov a nasledného predlozenia
cien alebo pontk,
[] uréenie PHZ na zaklade aktualneho znameho plnenia (vyplnit' bod 6 a do stipca ,,datum zistenia indikativnej
ceny“ uviest’ identifikdciu zmluvy alebo zmliv, na zaklade ktorej bola uréena PHZ)
[] rozpocet stavebného diela alebo stavebnych prac vypracovany a opatreny peciatkou autorizovanej osoby
(] inym sposobom: V zmysle Metodického usmernenia Uradu pre verejné obstaravanie ¢.: 10801-5000/2018
cenové ponuky predloZené v ramci zakazky s nizkou hodnotou sluzili aj na stanovenie PHZ.

4. Urcenie PHZ e-mailom, na ziaklade informacii z webu alebo predchadzajiceho plnenia
— identifikacia oslovenych subjektov a zistenych indikativnych cien:

Oslovené subjekty

a) Meno a priezvisko alebo obchodné
meno/nazov

b) adresa sidla, resp. miesta podnikania

c) ICO (ak relevantné)

d) web stranka ponuky (ak relevantné)

Cena
V eurach
bez DPH

DPH 20%
(v euréch)

Cena
V eurach s
DPH

Datum
zistenia
indikativnej
ceny

Lambda Life a.s

Levocska 3, 851 01 Bratislava
1¢o : 35848189
https://www.lambda.sk/

+421 2 4488 0159

941,20,-

188,24,-

1129,44,-

01.08.2023

Hermes LabSystems, s.r.o.
Puchovska 12, 831 06 Bratislava
1C0:35693487
https://www.hermeslab.sk/home/
+42124488 2954, +42124920 6938

912,00,-

1824 .-

1094,40,-

01.08.2023

KVANT spol. sr.o.

FMFI UK, Mlynska dolina 842 48 Bratislava
tel: +421 2 6541 1344
1C031398294:DIC2020330565

e-mail: kvant@kvant.sk

web: www.kvant.sk

1253,25 .-

250,65 ,-

1503,90 ,-

07.08.2023

Vypocet PHZ (aritmeticky priemer zistenych
indikativnych cien v eurach bez DPH alebo
hodnota rozpoctu stavebného diela/ stavebnych
prac v eurach bez DPH)

1032,48 .-

Verejny obstaravatel’ uplatnil pripravné trhové konzulticie: Ane / Nie



https://www.lambda.sk/
https://www.hermeslab.sk/home/
mailto:kvant@kvant.sk

Meno a podpis zamestnanca, ktory realizoval prieskum trhu:

Meno a priezvisko, funkcia doc. Ing. Alica Bobkova, PhD., Ustav potravinarstva (FBP)

Datum a podpis: 31.8.2023
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